
 

 

令和４年５月 

お客様各位 

ユニバーサル ラテラル ポジショナー用パッドの「色調変更」について 

謹啓 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社が輸入販売しております米国ＩＭＰ社製の「ユニバーサル ラテラル ポジショナー」

用の各種パッドをご愛用戴きまして、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ＩＭＰ社がパッドの製造コスト高騰により、素材の仕入先を変更することを決定しました。

これに伴い、パッドの色調が変更になりますので、ご理解ご了承賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

カタログ No. 商品名 変更前 変更後 

1092-P ULP 用ディスポ パッド 

ソフトスポンジの色調：水色 ソフトスポンジの色調：白色 1007-RPM クリップ・オン パッド 

1007-CPM クリップ・オン パッド (US タイプ) 

 

【商品画像】 

1092-P（従前） 

 

1092-P（新色） 

 



1007-RPM（従前） 

 

1007-RPM（新色） 

 

 

1007-CPM（従前） 

 

1007-CPM（新色） 

 

従前のパッドとの相違は、ソフトスポンジの色調だけです。形状・寸法は変更ありません。 

ＩＭＰ社では、新しいパッドの販売開始を５月末と予定しております。パッドの販売状況によりまして

は、新しいパッドの発売時期が前後することもございます。予めご了承ください。 

 

弊社では、これからも海外の有用な医療機器の輸入販売に努めてまいります。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

東京都文京区本郷２－１０－６ 

株式会社 根本商会 

品質保証部門 根本理史 

℡：03-3816-5211 

Fax：03-3816-3338 


